
Bayerischer Golfverband e.V.
Club-Nr. :  9101 Datum: 19.06.2018

Siegerliste   -  2.BGV Journalistenturnier
Einzel Stableford Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Stv Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Burkhard, Gila Stuttgarter GC Solitude 73/73,4/124 30 35 4,3 4,3

2 Kofler, Korbinian Wittelsbacher GC 73/73,1/130 30 38 7,2 6,8

3 Vollath, Günther GR Augsburg 73/73,1/130 28 37 7,6 7,4

4 Heinlein, Patricia München Eichenried, GC 73/73,4/124 28 31 2,6 2,7

5 Scheuerer, Ralf Oberpfälzer Wald, G&LC 73/73,1/130 27 33 5,7 5,8

6 Rinke, Manfred Wittelsbacher GC 73/73,1/130 21 36 14,7 14,7

7 Engert, Edgar München Eichenried, GC 73/73,1/130 20 30 11,7 11,8

8 Spöttel, Ralph Wörthsee, GC 73/73,1/130 18 28 11,0 11,1

9 Steffe, Herbert Aschheim, GP 73/73,1/130 17 30 12,9 13,0

10 Koch, Alfred Klingenburg, GC Schloß 73/73,1/130 16 32 17,1 17,2

11 Frank, Peter Pleiskirchen, GC 73/73,1/130 15 29 13,9 14,0

12 Seidl-Cesare, Sibylle Augsburg, GC 73/73,4/124 13 25 13,5 13,6

13 Jung, Herbert München Eichenried, GC 73/73,1/130 12 33 21,0 21,0

14 Ruschewitz, Ralf VcG 73/73,1/130 12 34 20,7 20,7

15 Krauß, Dagmar Thailing, GC 73/73,4/124 12 30 18,1 18,2

16 Rauch, Heidi München Eichenried, GC 73/73,4/124 11 29 17,9 18,0

17 Mehl, Birgit Lichtenau, G&LC 73/73,4/124 11 26 17,1 17,2

18 Koophamel, Bernd Iffeldorf, GC 73/73,1/130 10 30 17,0 17,1

19 Walz, Joachim Pleiskirchen, GC 73/73,1/130 9 31 24,3 24,4

20 Suttner, Jupp München Valley, GC 73/73,1/130 9 25 21,4 21,5

21 Kalteis, Johann Holledau, G&F GmbH 73/73,1/130 9 25 19,2 19,3

22 Knürr, Alois Golfclub Wilder Kaiser 73/73,1/130 9 28 20,3 20,4

23 Schauer, Markus Bad Füssing-Kirchham, TGC 73/73,1/130 9 23 19,6 19,7

24 Münch, Jochen Zollmühle, GC 73/73,1/130 9 24 17,1 17,2

25 Proebstl, Dr. Werner Starnberg, GC 73/73,1/130 9 26 21,6 21,7

26 Bruckmaier, Karl Bella Vista GP 73/73,1/130 8 29 25,4 25,5

27 Spöttel, Frank Rieden Sport, Gut 73/73,1/130 8 24 19,6 19,7
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Stv Stneu

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

28 Möser, Michael Rottaler G&CC 73/73,1/130 7 28 21,9 22,0

29 Semmler-Dzösch, Britta Lichtenau, G&LC 73/73,4/124 7 26 20,0 20,1

30 Dzösch, Rainer Lichtenau, G&LC 73/73,1/130 6 26 23,7 23,8

31 Huber, Horst GolfRange Brunnthal 73/73,1/130 5 23 23,8 23,9

32 Bruckmann, Claudia Golfanlage Harthausen 73/73,4/124 3 21 23,1 23,2

33 Walz, Thomas Hamelner GC 73/73,1/130 3 10 22,1 22,2

34 Konzack, Conny Aschheim, GP 73/73,1/130 NA NA 19,4 ---

35 Wäschle, Simon Golfanlage Harthausen 73/73,1/130 N.R N.R 5,0 5,1

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1. 1 Kofler, Korbinian Wittelsbacher GC 73/73,1/130 30 38 7,2 6,8

2. 2 Vollath, Günther GR Augsburg 73/73,1/130 28 37 7,6 7,4

3 Rinke, Manfred Wittelsbacher GC 73/73,1/130 21 36 14,7 14,7

4 Burkhard, Gila Stuttgarter GC Solitude 73/73,4/124 30 35 4,3 4,3

5 Ruschewitz, Ralf VcG 73/73,1/130 12 34 20,7 20,7

6 Jung, Herbert München Eichenried, GC 73/73,1/130 12 33 21,0 21,0

7 Scheuerer, Ralf Oberpfälzer Wald, G&LC 73/73,1/130 27 33 5,7 5,8

8 Koch, Alfred Klingenburg, GC Schloß 73/73,1/130 16 32 17,1 17,2

9 Walz, Joachim Pleiskirchen, GC 73/73,1/130 9 31 24,3 24,4

10 Heinlein, Patricia München Eichenried, GC 73/73,4/124 28 31 2,6 2,7

11 Steffe, Herbert Aschheim, GP 73/73,1/130 17 30 12,9 13,0

12 Koophamel, Bernd Iffeldorf, GC 73/73,1/130 10 30 17,0 17,1

13 Krauß, Dagmar Thailing, GC 73/73,4/124 12 30 18,1 18,2

14 Engert, Edgar München Eichenried, GC 73/73,1/130 20 30 11,7 11,8

15 Rauch, Heidi München Eichenried, GC 73/73,4/124 11 29 17,9 18,0

16 Frank, Peter Pleiskirchen, GC 73/73,1/130 15 29 13,9 14,0

17 Bruckmaier, Karl Bella Vista GP 73/73,1/130 8 29 25,4 25,5

18 Spöttel, Ralph Wörthsee, GC 73/73,1/130 18 28 11,0 11,1

19 Knürr, Alois Golfclub Wilder Kaiser 73/73,1/130 9 28 20,3 20,4

20 Möser, Michael Rottaler G&CC 73/73,1/130 7 28 21,9 22,0

21 Dzösch, Rainer Lichtenau, G&LC 73/73,1/130 6 26 23,7 23,8
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Stv Stneu

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

22 Mehl, Birgit Lichtenau, G&LC 73/73,4/124 11 26 17,1 17,2

23 Semmler-Dzösch, Britta Lichtenau, G&LC 73/73,4/124 7 26 20,0 20,1

24 Proebstl, Dr. Werner Starnberg, GC 73/73,1/130 9 26 21,6 21,7

25 Suttner, Jupp München Valley, GC 73/73,1/130 9 25 21,4 21,5

26 Kalteis, Johann Holledau, G&F GmbH 73/73,1/130 9 25 19,2 19,3

27 Seidl-Cesare, Sibylle Augsburg, GC 73/73,4/124 13 25 13,5 13,6

28 Münch, Jochen Zollmühle, GC 73/73,1/130 9 24 17,1 17,2

29 Spöttel, Frank Rieden Sport, Gut 73/73,1/130 8 24 19,6 19,7

30 Huber, Horst GolfRange Brunnthal 73/73,1/130 5 23 23,8 23,9

31 Schauer, Markus Bad Füssing-Kirchham, TGC 73/73,1/130 9 23 19,6 19,7

32 Bruckmann, Claudia Golfanlage Harthausen 73/73,4/124 3 21 23,1 23,2

33 Walz, Thomas Hamelner GC 73/73,1/130 3 10 22,1 22,2

34 Konzack, Conny Aschheim, GP 73/73,1/130 NA NA 19,4 ---

35 Wäschle, Simon Golfanlage Harthausen 73/73,1/130 N.R N.R 5,0 5,1
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Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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